
Eil. 

Nr.
Pareiškėjo vardas ir pavardė Veiklos pavadinimas Sritis

1 Jurgis Jarašius Meistriškumo kursai Muzika

2 Agnesa Kenešytė-Gricė Dalyvavimas 39-ajame IBBY kongrese Trieste Literatūra

3 Justė Kostikovaitė IKT Kuratorių tinklo susitikimas ir kongresas Tarpdisciplininis menas

4 Dalia Aleksandravičiūtė Lietuvių išeivijos architektūrinio paveldo JAV tyrimai ir sklaida Literatūra

5 Dovilė Kazonaitė
Pranešimo skaitymas/pristatymas tarptautinėje konferencijoje (10th Annual Conference of 

the School of Performing Arts, University of Malta)
Muzika

6 Ona Elžbieta Višnevskytė Afro šokių kursai Ganoje Šokis

7 Reda Tomingas Meno rezidencija Peru Dailė

8 Eglė Ambrasaitė
Dalyvavimas ir grupinės parodos kuravimas meno rezidencijoje Residency Unlimited (RU), 

Niujorke
Tarpdisciplininis menas

9 Gintaras Visockis Stepo šokio (tap dance) meistriškumo kursai su Jack Evans Lenkijoje Šokis

10 Julija Stankevičienė
Darbų ekologijos tema pristatymas tvarumo žurnalui „For Our Planet“. Pokalbis ir 

konferencija su leidėjais, parodos planavimas
Fotografija

11 Mindaugas Alekna Christie's Education profesinės kvalifikacijos kėlimo kursai Dizainas

12 Goda Litvinaitė-Aleknė Christies Education profesinės kvalifikacijos kėlimo kursai Dizainas

13 Antanas Jonynas Dalyvavimas tarptautiniame poezijos festivalyje Kenijoje Literatūra

14 Laima Matuzonytė Dalyvavymas Heritage Space rezidencijoje, MAP programoje, Hanojuje Dailė

15 Arnis Aleinikovas Rezidencija Graikijoje Teatras

16 Miglė Janušaitė Figūrinės skulptūros lipdymo, formos nuėmimo ir skulptūros liejimo kursai Dailė

17 Milda Vyšniauskaitė Dutch Design Week lankymas/edukacinė veikla Tarpdisciplininis menas

18 Viktorija Misiulė
Dalyvavimas Taipėjuje vyksenčioje rezidencijų konferencijoje „Interweave the Spectrum: 

Beyond Collaboration“
Tarpdisciplininis menas

19 Vytautas Germanavičius

Dalyvavimas tarptautinėje konferencijoje „TENOR“, tyrimas akustinėje laboratorijoje 

Ciuricho menų Universitete, stažuotė IRCAM Institute, multidisciplininėje akademijoje 

„Manifest“

Muzika

20 Milda Kuraitytė Mokslinio tyrimo pristatymas konferencijoje „Typographics 2024“ Dizainas

21 Simona Krasauskienė
Rašytojų mokomasis retritas Toskanoje (Tuscany Writing Retreat from 22 to 28 September 

2024)
Literatūra

22 Maria Marinopoulou Absorb Ensemble (Kolektyvinis Susitapatinimas) Tarpdisciplininis menas

23 Rūta Murinaitė Pasirodymo surengimas ir sklaida ESNS festivalyje Nyderlanduose Muzika

24 Nida Timinskaitė Poezijos rašymas ir knygų pristatymas, istorinės prozos ir eseistikos rašymas Literatūra

25 Mantas Lesauskas Marmuro dirbtuvės ir tyrimas Pietrasantoje, Italija Dizainas

26 Andrej Polukord Kūrybos archyvavimas / skaitmenizavimas, postprodukcija Fotografija

27 Audronė Brazauskaitė Dalyvavimas OnkarNathArtFondo (ONKAF) rezidencijoje Delyje (Indija) Dailė

28 Tatjana Frenkel Kelionės išlaidos dalyvavimo grupinėje parodoje Taline metu Tarpdisciplininis menas

29 Marta Frėjutė Parodos surengimas Helsinkyje Tarpdisciplininis menas

30 Vaidas Petrulis Lietuvių išeivijos architektūrinio paveldo JAV tyrimai ir sklaida Architektūra

31 Alantė Valtaitė-Gagač
Stažuotė po Šiaurės Bohemijos stiklo dirbinių fabrikus ir muziejus, istorinės medžiagos 

rinkimas juose ir straipsnio parengimas apie XVIII-XX a. I ketv. stiklinius sietynus Lietuvoje
Dailė

32 Aušra Kaminskaitė Išvykos į festivalius Teatras

33 Milda Bieliauskaitė Dalyvavimas 39-ajame IBBY kongrese Bibliotekininkystė

34 Laima Kulbytė Menininko rezidencija Dailė

35 Lauryna Kiškytė
Dalyvavimas tarptautinėje „Brangakmenių drožybos“ stažuotėje Idare-Oberštaine, 

Vokietijoje ir naujų objektų sukūrimas
Dailė

36 Rosana Lukauskaitė Tiriamasis vizitas Miuncheno juvelyrikos savaitėje Tarpdisciplininis menas

37 Pijus Girdziušas Stažuotė pas fotografę Laimą Druknerytę Malagoje Fotografija

38 Audronė Stelionė Kostiumo dizainas Dizainas

39 Martynas Petrikas Dalyvavimas IFTR konferencijoje Teatras

40 Giedrius Jonaitis
Grafikos rezidencija spaustuvėje „Grafische Werkstat Im Traklhaus“ Zlacburge, Austrijoje 

2024 m gruodžio mėn.
Dailė

41 Paulius Prievelis Dalyvavimas b12 seminaruose Berlyne Šokis

2024 m. II kv.

EKSPERTINIAM VERTINIMUI TEIKIAMŲ MOBILUMO STIPENDIJŲ PARAIŠKŲ SĄRAŠAS



42 Saulius Paukštys Rezidencija Dali meno ir dailės studijoje Taivanyje Fotografija

43 Gintarė Valionytė Dalyvavimas šiuolaikinės muzikos festivalyje „Ung Nordisk Musik“ Švedijoje Muzika

44 Austė Urbanavičiūtė Dalyvavimas CIRCLE Women Doc Accelerator 2024 Tarpdisciplininis menas

45 Airė Kulbickaitė Meistriškumo stovykla „Open Jazz Jam Summer Camp“ ir festivalis „Supernova Jazz Blast“ Muzika

46 Jurgita Juodytė Festivalis LT.art Vienna:  dalyvavimas parodoje ir paskaitos skaitymas Tarpdisciplininis menas

47 Živilė Časaitė
Dalyvauti Tarptautinės muzikos bibliotekų, archyvų ir dokumentavimo centrų asociacijos 

IAML kongrese
Bibliotekininkystė

48 Monika Dirsytė Kūrybinės veiklos pristatymas Paryžiuje Tarpdisciplininis menas

49 Agnė Auželytė ImPact 2024 programa Šokis

50 Lukas Butkus Dalyvavimas Ung Nordisk Musik šiuolaikinės muzikos festivalyje Švedijoje Muzika

51 Julija Skudutytė
Naujų darbų sukūrimas „Plantage Dok“ rezidencijoje ir personalinė paroda „Don't Cry“ 

galerijoje
Dailė

52 Dalia Mikonytė Kūrinių pristatymas ir edukacinė veikla Vokietijoje Fotografija

53 Jose Joaquin Mora Saa Audio vizualinis meno projektas Tarpdisciplininis menas

54 Kotryna Sajevičiūtė Meno rezidencija „Aviário Studio“ Portugalijoje Fotografija

55 Ieva Stašelytė Pjesės kūrimas ir medžiagos rinkimas darbui tobulinant savo judesio ir šokių įgūdžius Teatras

56 Justina Šimonytė Muzikos įrašymo praktinių įgūdžių tobulinimas Muzika

57 Gabrielė Daminaitytė
Dalyvavimas parodose LONDON DESIGN FESTIVAL ir DUTCH DESIGN WEEK bei kurse 

KŪRYBA IŠ FRAGMENTŲ IR ATLIEKŲ
Dizainas

58 Barbora Matonytė-Kesminienė
Dalyvavimas ir kūrybos pristatymas renginyje 180 Creative Lab 2024/06/03 - 06/06  Aveiro 

Arts House erdvėje Portugalijoje
Tarpdisciplininis menas

59 Milda Orvydaitė Meistriškumo kursai Muzika

60 Marija Griniuk Dalyvavimas parodose, rezidencijoje ir konferencijose Tarpdisciplininis menas

61 Giedrė Malūkaitė-Lapinskienė Kuratorinis tyrimas ir vizitas Tarpdisciplininis menas

62 Rapolas Vedrickas Stažuotė Prancūzijos muziejų restauravimo ir tyrimų centre C2RMF Paryžiuje Muziejininkystė

63 Lina Itagaki Knygos „Sibiro haiku“ japoniško leidimo pristatymai ir kūrybinės sodų dirbtuvės japonams Etninė kultūra

64 Agnė Šemberaitė Pasiruošimui ir dalyvavimui keramikos festivalyje Faenzoe „Argilla Italia“ Dailė

65 Gintas Kraptavičius Dalyvavimas konferencijose Muzika

66 Gvidas Kovėra Muzikavimo dūdmaišiu tradicijos Kroatijoje ir Vengrijoje Etninė kultūra

67 Leonardas Pilkauskas Stažuotė Belgijoje, muzikos įrašai studijoje Muzika

68 Anna Zueva Kelionė ir dalyvavimas tarptautinėje menininkų parodoje DOLL PRAGUE 2024 Čekijoje Dailė

69 Rusnė Kregždaitė
Dalyvavimas tarptautinėse mokslinėse kultūros vadybos (AIMAC) ir kultūros politikos (ICCPR) 

konferencijose
Teatras

70 Gailė Griciūtė
Dalyvavimas ir kūrybos pristatymas renginyje 180 Creative Lab 2024/06/03 - 06/06  Aveiro 

Arts House erdvėje Portugalijoje
Tarpdisciplininis menas

71 Evelina Januškaitė Stažuotė LUCAS tyrimų centre Tarpdisciplininis menas

72 Agnė Pasaravičienė Stažuotė Open Jazz Jam vasaros stovykloje Olborge, Danijoje Muzika

73 Andrijus Kudaba Meistriškumo stovykla „Open Jazz Jam Summer Camp“ Muzika

74 Silvija Miliūnaitė Rezidencija Glasperlenspiel muzikos festivalyje Muzika

75 Lina Michelkevičė
Dalyvavimas konferencijoje „Kultūrinės heterologijos ir demokratija II“ Estijos dailės 

akademijoje
Dailė

76 Almantas Liudas Samalavičius
Dalyvavimas tarptautinėje konferencijoje „Jacques Ellul ir dvidešimt pirmojo amžiaus 

technologinė visuomenė“ Čikagoje
Architektūra

77 Mindaugas Stumbras
Meistriškumo kursai „Taller Flamenco“ dirbtuvėse Ispanijoje ir stažuotė „OJJ Summer Camp“ 

Danijoje
Muzika

78 Kristina Kurilionok Deivės civilizacija. Moteriškumas kaip tikrovės atspindys Dailė

79 Beatričė Marcinkutė Meistriškumo stovykla „Open Jazz Jam Summer Camp 2024“ Muzika

80 Ignas Vydeika Meistriškumo stovykla „Open Jazz Jam Summer Camp“ Muzika

81 Augustė Kontautaitė Meistriškumo stovykla „Open Jazz Jam Summer Camp“ Muzika

82 Deividas Vytautas Aukščiūnas Kūrybinio projekto tyrimas ir vystymas „Molt“ rezidencijoje Berlyne Tarpdisciplininis menas

83 Žilvinas Bražukas Meno rezidencija grafikos spaustuvėje Dailė

84 Rodion Petrov Dalyvavimas parodoje ir simpoziume Vokietijoje Dailė

85 Robertas Lozinskis Rezidencija ir koncertai JAV Muzika

86 Agnė Tamkevičiūtė Jungtinė paroda „Urban Body: Evicted to be Found“ Tarpdisciplininis menas

87 Rūta Matulevičiūtė Kultūriniai mainai. Ryšiai ir kūrybos sklaida Jungtinėse Amerikos Valstijose Dailė

88 Asta Bielinskienė Dalyvavimas IAML kongrese Bibliotekininkystė

89 Tadas Pasaravičius Stažuotė Open Jazz Jam vasaros stovykloje Olborge, Danijoje Muzika

90 Ksenija Petrukovič Meistriškumo stovykla „Open Jazz Jam Summer Camp“ Muzika

91 Andrius Seliuta Tartiufas - spektaklio repeticijos. Ukraina Tarpdisciplininis menas

92 Saulius Paliukas
Meninis tyrimas ir skirtingų meninių praktikų integravimas į vientisą kūrybinį procesą 

„Land(e)scape. Traces / Peizažas, kaip pabėgimas. Pėdsakai“
Dailė

93 Laura Budreckytė-Nivinskė Akredituoti 2 metų vokalo psichoterapijos mokymai Anglijoje Muzika

94 Žilvinas Brazauskas Rezidencija ir koncertai JAV Muzika



95 Anastasija Sosunova Dalyvavimas 15-oje Gvangdžu bienalėje bei tarptautiniame simpoziume Pietų Korėjoje Tarpdisciplininis menas

96 Joseph Wood Stažuotė išplėstinių žinių ir įgūdžių apie foto-spaudą ir gamybą įgijimui Fotografija

97 Ignas Zalieckas Dalyvavimas Kaų kino ir Avinjono festivalyje ir apžvalgos parengimas jų metu Teatras

98 Andrius Savčenko Koncertas ir seminaras „Cairo Jazz Festival“ 2024 m. Muzika

99 Mantvydas Pranulis Rezidencija Suomijoje. „Kanta company“ spektaklio „Dear pressure“ kūrimas Cirkas

100 Austė Ostasevičiūtė Dizaino rezidencija ID Pool Portugalijoje Dizainas

101 Karolis Šarkus Koncertas ir seminaras „Cairo Jazz Festival“ 2024 m. Muzika

102 Kotryna Juodzevičiūtė Koncertas ir seminaras „Cairo Jazz Festival“ 2024 m. Muzika

103 Artūrs Duckis Koncertas ir seminaras „Cairo Jazz Festival“ 2024 m. Muzika

104 Laura Kutkaitė Kūrybinė stažuotė „Katha Ghera“ teatro kolektyve Katmandu, Nepale Teatras

105 Jolanta Mažylė Stažuotė Clevelando Lietuvių Kultūros ir Dokumentavimo Centre Muziejininkystė

106 Heungwon Lee
Dalyvavimas tarptautiniame festivalyje „Dance Bridges“: šokio dueto pristatytas ir praktinės 

judesio dirbtuvės
Šokis

107 Marine Fernandez
Dalyvavimas tarptautiniame festivalyje „Dance Bridges“: šokio dueto pristatytas ir praktinės 

judesio dirbtuvės
Šokis

108 Tomas Sinkevičius Dalyvavimas rezidencijoje ir pasiruošimas parodai Tarpdisciplininis menas

109 Greta Ambrazaitė-Norkūnė Dalyvauti ir skaityti pranešimus 2024 m. Lietuvos ir Sakartvelo kultūros forume (Sakartvelas) Literatūra

110 Paulina Eglė Pukytė Tiriamosios kelionės į Taliną Tarpdisciplininis menas

111 Adomas Žudys Dalyvavimas rezidencijoje Italijoje Tarpdisciplininis menas

112 Laura Garbštienė Parengiamoji - tiriamoji rezidencija „Namas residency“ Tarpdisciplininis menas

113 Gediminas Akstinas Dalyvavimui rezidencijoje užsienyje, bei naujo vizualaus meno kūrinio sukūrimui Tarpdisciplininis menas

114 Rūta Lazauskaitė Dalyvavimas 39-ąjame tarptautiniame IBBY kongrese Literatūra

115 Naubertas Jasinskas Kvalifikacijos kėlimas miuziklų žanre: vizitai į Vest Endo (Londonas) teatrus Teatras

116 Edita Nurmi Veiklos pristatymas Trelleborg Viking Festival 2024 Danijoje Etninė kultūra

117 Auridas Gajauskas Dalyvavimas aplinkos studijoms skirtoje rezidencijoje Tarpdisciplininis menas

118 Eugenijus Žmuida Konferencija Literatūra

119 Julija Bagdonavičiūtė
Stažuotė tarptautiniame šiuolaikinės muzikos ir tarpdisciplininio meno festivalyje 

„ManiFeste“ IRCAM, Paryžiuje 
Muzika

120 Vaižgantė Kunigunda Dineikaitė Paveikslų pristatymas Chambery „La Base“ parodų salėje, Prancūzijoje Dailė

121 Gabrielė Penčylaitė
Bufonados žanro seminarams tarptautinėje neaukštojoje teatro mokykloje „École Philippe 

Gaulier“ Prancūzijoje
Cirkas

122 Justina Biekšaitė Vaidyba prieš kamerą Teatras

123 Božena Čiurlionienė Pranešimas pasauliniame filosofijos kongrese 2024 Muzika

124 Virginija Paplauskienė Išeivių rašytojų kultūros paveldo, sukurto JAV, viešinimas ir sklaida Muziejininkystė

125 Matas Drukteinis Tinklaveika Tokijuje Muzika

126 Inga Vaičiulionytė
Dalyvavimas 22-ojoje Mobiliųjų bibliotekų konferencijoje ir Bibliobusų festivalyje Liublianoje 

(Slovėnija)
Bibliotekininkystė

127 Donatas Bielkauskas Dalyvavimas pasaulinėje muzikos mugėje „WOMEX“ Muzika

128 Rokas Jurkus Aktyvus dalyvavimas vasaros gitaros akademijoje The Volterra Project Italijoje Muzika

129 Jonas Gediminas Žukauskas

„Namas residency“ rezidencija centrinėje Prancūzijos dalyje ir bendradarbiavimas su 

Klermonto metropolio aukštosios meno mokyklos (ESACM) dėstytojais ir studentais, tiriant 

vietos gamtines medžiagas, amatus bei maisto tiekimo grandines. – veiklos ruošiantis  

vėlesnio, Lietuvos sezono Prancūzijoje projektą Derliaus šventė produkcijai 2024m. rudenį

Tarpdisciplininis menas

130 Deva Bartninkaitė Parodos surengimas Vokietijoje Dailė

131 Jurga Daubaraitė

„Namas residency“ rezidencija centrinėje Prancūzijos dalyje ir bendradarbiavimas su 

Klermonto metropolio aukštosios meno mokyklos (ESACM) dėstytojais ir studentais, tiriant 

vietos gamtines medžiagas, amatus bei maisto tiekimo grandines. – veiklos ruošiantis  

vėlesnio, Lietuvos sezono Prancūzijoje projekto Derliaus šventė produkcijai 2024m. rudenį

Tarpdisciplininis menas

132 Aušra Kaziliūnaitė
Dalyvavimas Kioto rašytojų rezidencijoje ir literatūriniuose renginiuose Kiote, Tokijuje, 

Obihiro
Literatūra

133 Milda Varnauskaitė Pranešimo skaitymas metinėje Federation For European Storytelling (FEST) konferencijoje Teatras

134 Tautvydas Urbelis Kūrybinių dirbtuvių vedimas Institute of Contemporary Arts programoje „Conditions“ Tarpdisciplininis menas

135 Viktorija Rybakova Tyrimas, bei pranešimo skaitymas apie menininko knygą Lietuvoje Tarpdisciplininis menas

136 Robertas Narkus Rezidencija ISCP Niujorke Tarpdisciplininis menas

137 Liudas Andrikis Dalyvavimas IKT (Tarptautinė šiuolaikinio meno kuratorių asociacija) kongrese Tarpdisciplininis menas

138 Dominykas Andriuškevičius
Stažuotė Japonijos kino festivaliuose besiruošiant parodai Kamakuros mieste, Kawakitos kino 

muziejuje
Tarpdisciplininis menas

139 Ieva Kabašinskaitė
Rezidencija Benino Respublikoje, video kūrinio sukūrimas ir instaliacija IVECO NU erdvėje, 

Noisy le Sec mieste, Prancūzijoje
Tarpdisciplininis menas

140 Monika Poderytė
Stažuotė Suomijos teatruose „Q-teatteri“, „Espoo Teatteri“, „Teatteri Telakka“, „Tehdas 

Teatteri“
Teatras



141 Justina Česnauskaitė Personalinė paroda, kūrybinės dirbtuvės, dvikalbės spalvinimo knygos pristatymas Dailė

142 Modesta Jakeliūnaitė Teatro trupės „Gob Squad“ kūrybinės dirbtuvės Venecijos bienalėje Teatras

143 Silvija Pročkytė
Tarptautinis chorų festivalis "Singing Bridges" (NoviSad, Serbija), Study tour 

(mokomasis/muzikinis/pažintinis turas) Sakartvelas ir Armėnija
Muzika

144 Evelina Daciūtė Bookaroo vaikų literatūros festivalis Indijoje Literatūra

145 Valiantsin Duduk Grafinio dizaino tyrimams skirta kelionė į Škotijos leidyklą ir galeriją „Good Press“ Dizainas

146 Ugnė Venckė
Tiriamoji / gamybinė rezidencija Prancūzijoje „Lėtas rankų išsaugojimas“, lietuviškų 

tradicinių patiekalų pristatymas restorane Paryžiuje ir kūrybinės dirbtuvės
Etninė kultūra

147 EGLĖ TRIMAILOVAITĖ Rezidencija ir projekto pristatymas Prancūzijoje Tarpdisciplininis menas

148 Monika Lozinskienė Ewos Kupiec muzikantų rezidencija ir meistriškumo kursai „ENCOUNTERS“ Italijoje Muzika

149 Rasa Juškevičiūtė CBH rezidencija Rilly-sur-Loire, Prancūzijoje Dizainas

150 Sergej Grigorjev Fotografijos ciklo „Prieš šviesas“ Lietuvos sezone Prancūzijoje Fotografija

151 Aušra Adomavičienė Dalyvavimas Bookaroo vaikų literatūros festivalyje Delyje Literatūra

152 Miglė Križinauskaitė-Bernotienė
Dalyvavimas kūrybinėje rezidencijoje „Casa Tagumerche“ bei darbų tarpdisciplininei parodai 

„Garsiniai šešėliai / vaizdiniai šnabždesiai“ (darbinis pavadinimas) sukūrimas
Tarpdisciplininis menas

153 Gediminas Žygus Tunnel(s) projekto rezidencijos Tarpdisciplininis menas

154 Ieva Rojūtė Dalyvavimas rezidencijoje užsienyje bei vizualaus meno kūrinio sukūrimas Tarpdisciplininis menas

155 Kristina Mauruševičiūtė
Dalyvavimas rezidencijoje, tarptautinis bendradarbiavimas, meistriškumo tobulinimas, 

spektaklio pristatymas
Teatras

156 Adrian Carlo Bibiano Spektaklio „Where do I connect?“ pristatymas Meksikoje Šokis

157 Kristina Markevičiūtė Tarptautinis šiuolaikinio šokio seminaras Riga/on 2024 Šokis

158 Mindaugas Badokas Stažuotė ADC2024 Muzika

159 Lina Šlipavičiūtė-Černiauskienė Stažuotė „scuola mozaico Ravenna“ dirbtuvėse Dailė

160 Linas Kaziulionis Personalinė tapybos paroda Čikagoje Dailė

161 Gerda Liudvinavičiūtė Meninio tyrimo rezidencija Nepale Dizainas

162 Vilma Mačianskaitė
Menininkų pristatymas Chicago EXPO, galimybių ateities pristatymams paieška bei užmezgtų 

kontaktų Italijoje (Turine) ir JAV stiprinimas
Dailė

163 Elvita Brazdylytė Rezidencija projektinėje erdvėje Grand Studio, Briuselis, Belgija Teatras

164 Natania Hoffman Rezidencija ir koncertai JAV Muzika

165 Eglė Komkaitė Baltušnikienė Fluxus kolekcijos tyrimai Dailė

166 Pranas Kentra Koncertai Švedijoje ir Latvijoje Muzika

167 Jonas Liugaila
Dizaino sektoriaus atstovavimas skaitant pranešimą „The North American Lithuanian 

Business forum“ konferencijoje Niujorke
Dizainas

168 Elena Kosovec Kelionę į „Southern Sweeden circus festival“ festivalį Cirkas

169 Sergej Gandžumian
Kultūrinių kūrybinių mainų tarp Lietuvos ir Italijos skatinimas, tarptautinio bendradarbiavimo 

tvarios mados srityje stiprinimas
Dizainas

170 Dainius Gintalas
Rezidencija Prancūzijoje: poezijos rašymas, poezijos vertimai iš prancūzų kalbos, skaitymai, 

dalyvavimas festivalyje 
Literatūra

171 Simona Smirnova Kanklių koncertas, paskaita apie kankles ir Kanun instrumento pažinimas Muzika

172 Deimantė Kiesutė Meistrystės tobulinimui, kolekcijos sukūrimui ir pristatymui Dailė

173 Gintarė Žaltauskaitė Vizitas į tarptautinį teatro vaikams festivalį Šokis

174 Vilius Arlauskas Dalyvavimas tarptautinėse muzikos konferencijose Muzika

175 Ieva Marija Reikalaitė Aller et Retour Dailė

176 Algirdas Orantas
Dizaino sektoriaus atstovavimas dalyvaujant konferencijoje „The North American Lithuanian 

Business forum“ Niujorke
Dizainas

177 Martyna Domarkaitė Dalyvavimas 36-toje ISME konferencijoje Helsinkyje Muzika

178 Indrė Endriukaitė Dalyvavimas MAI dirbtuvėse „Cleaning the House“ Teatras

179 Eglė Norkutė Meno rezidencija La Ira de Dios, naujų kūrinių sukūrimas ir sklaida Dailė

180 Marija Gabrielė Repšytė
Profesinių žinių tobulinimas menininkų knygų kūrimo srityje, stažuojantis Šiuolaikinio meno 

centre Taline, Estijoje
Dailė

181 Erika Urbelevič Dalyvavimas renginyje Estijoje, turavimo galimybių paieška JAV Teatras

182 Indrė Puišytė-Šidlauskienė Kūrinio pristatymas Šokis

183 Agnė Muralytė
Dalyvavimas Chuncheon mimų festivalyje ir judesio meistriškumo kursuose „Fighting 

monkey“
Teatras

184 Augustė Vickunaitė Rezidencija EMS (Švedijos elektroakustinės muzikos centre) Tarpdisciplininis menas

185 Adelina Skalandytė-Šimonė Kvalifikacijos kėlimas tarptautiniame šešėlių teatro festivalyje Švabijos Gmiunde, Vokietijoje Teatras

186 Džiugas Kunsmanas Spektaklio „Where do I connect?“ pristatymas Meksikoje Cirkas

187 Eglė Agota Matulytė Kvalifikacijos kėlimas tarptautiniame šešėlių teatro festivalyje Švabijos Gmiunde, Vokietijoje Teatras

188 Emilija Dūdaitė Countertechnique. One Body, One Career Intensive (OBOC) Šokis

189 Austėja Zuzana Platūkytė
Pasiruošimas ir dalyvavimas parodoje „Milan Design Week“ 2024 bei sukurtų hibridinių 

biomedžiagų tobulinimas naudojant vietinius invazinius augalus
Dizainas

190 Inesa Adamonytė Naujų darbų sukūrimas, fotografijos paroda, fotografijos albumas Fotografija

191 Gintaras Didžiapetris Paroda Japonijoje Dailė



192 Elena Narbutaitė Paroda Japonijoje Dailė

193 Marta Vosyliūtė

Vykti į Jeilio universiteto Baltijos šalių studijų rengiamą konferenciją 2024 m. birželio mėnesį, 

dalyvaujant su pranešimu ir filmo rodymu, aptarti atminties vaizdavimą vizualiniuose 

menuose, kartų pokyčius, priemonių įvairovę, atminties selektyvumą

Tarpdisciplininis menas

194 Laura Marija Balčiūnaitė
Dalyvavimui Sąmoningų Mutacijų – Kūrybinio Įsikūnijimo kursuose (Mindful Mutations – 

Creative Embodiment Course) 
Tarpdisciplininis menas

195 Ieva Baublytė
Modalinės Improvizacijos kursai ir Helicona improvizacijos vasaros mokykla, viduramžių 

muzikos užsiėmimai ir improvizacijų koncertas
Muzika

196 Audronė Macijauskienė Dalyvavimas tarptautiniame IBBY kongrese bei apdovanojimų ceremonijoje Literatūra

197 Šarūnė Pečiukonytė

Dalyvavimas (repeticijų planavimas, scenografijos ir rekvizito parinkimas, eksperimentavimas 

su parinktomis priemonėmis, pasirodymas) socialinio teatro festivalio „Quartieri di Vita“ 

vasaros programoje Neapolyje

Teatras

198 Dalia Ona Truskaitė Rezidencija Nishi Aizu Dailė

199 Jurgis Kubilius Dalyvavimas festivalio „Bang on a Can“ (Masačiusetsas, JAV) medijų dirbtuvėse Muzika

200 Marija Baranauskaitė-Liberman Dalyvavimas konferencijoje ir rezidencijoje Cirkas

201 Ieva Labanauskaitė Professional training Feldenkrais® Teatras

202 Agnė Bagdžiūnaitė 3 mėn. HIAP (Helsinkio tarptautinė menininkų programa) meno rezidencija Suomijoje Tarpdisciplininis menas

203 Julija Slušnytė Keramika, etninė kultūra, paveldas Etninė kultūra

204 Ugnius Dičiūnas Meistriškumo pamokos Vokietijoje Muzika

205 Denisas Kolomyckis Dalyvavimas rezidencijoje Paryžiuje Tarpdisciplininis menas

206 Imantas Jonas Šimkus Dalyvavimas tarptautinės Europos chorinės asociacijos (ECA) renginiuose Muzika

207 Mykolas Valantinas

Įgūdžių tobulinimas, atliekant dirbtinio intelekto ir vaizdų generavimo teorinius ir praktinius 

tyrimus, technologijų ir meno srityje „Trust“ tarptautinėje platformoje-inkubatoriuje 

Berlyne, Vokietijoje

Dailė

208 Andrius Šiurys Dalyvavimas tarptautinėje muzikos mugėje „WOMEX“ '24 Muzika

209 Alan Mark Liberman
Dalyvavimas Circus Dance Festival diskusijų programoje ir rezidencijoje Bidston 

observatorijoje
Cirkas

210 Paulina Simutytė Dalyvavimas tarptautinėje muzikos mugėje „WOMEX“ '24 Muzika

211 Judita Strumilaitė Dalyvavimas tiksliniuose scenos menų festivaliuose Europoje Teatras

212 Raimondas Sviackevičius Lietuvių autorių kūrinių akordeonui pristatymas Kanadoje Muzika

213 Vaida Vaišvilaitė Dalyvavimas tarptautiniuose mokymuose JAV Muziejininkystė

214 Vaida Rakaitytė Pranešimų skaitymas Etninė kultūra

215 Kotryna Žilinskaitė Meninio projekto vystymas meno rezidencijoje „Transcultures“ Belgijoje Tarpdisciplininis menas

216 Roberta Daugėlaitė Kariliono kvalifikacijos kėlimas meistriškumo kursuose ir koncertuose Nyderlanduose Muzika

217 Karolina Žernytė
Dalyvavimas (repeticijų planavimas, organizavimas, vedimas ir pasirodymas) socialinio teatro 

festivalio „Quartieri di Vita“ vasaros programoje Kampanijos teatro festivalyje Neapolyje
Teatras


